
8

　いよいよ新年度がスタートしました。地区

協議会は新年度を迎える準備として、大谷透

Ｇが国際協議会での研修した内容を伝えると

共に、それに添ったテーマと、思いを各クラ

ブの幹部の皆さまに伝え、各クラブの意欲を

高め、協力関係を築くための機会であるとし

て、大阪西南ＲＣがお世話をさせて頂きまし

た。2009年4月25日、当日はあいにくの雨天に

もかかわらず多数ご参加を頂きありがとうご

ざいました。

　今回の地区協議会は、本会議を午後１時よ

り３時まで、部門別協議会を３時より５時ま

でと、時節柄比較的簡素に考えました。第１

回実行委員会を昨年２月にスタートし１０回

の実行委員会を開き万全の準備をした積りで

地区協議会を終えて

場　　　　所：大阪国際会議場

ホストクラブ：大阪西南ＲＣ

日　　　　時：2009年4月25日（土）

地区協議会実行委員長

(大阪西南ＲＣ)

小田　眞弘

すが、当日何かと不行届の点も多かったと思

っております。

　大阪西南ＲＣは本年６月で40周年を迎え、

この節目の年に開催出来たことを光栄に思っ

ております。横山Ｇ、ＰＧの皆様、松本ＧＮ

そして地区の幹部の皆様にも多数ご参加頂き､

ご指導ご協力を賜りお礼申し上げます。特に

若林ＰＧには地区協議会にふさわしい内容の

講演を頂き、紙面をかりて改めてお礼申し上

げます。

　最後になりましたが開催に当たり協力頂き

ました地区関係者、ガバナー事務所、そして

ご参加頂いた皆様にもお礼を申し上げます。

　来年度担当の八尾ＲＣの地区協議会のご盛

会を祈りご報告とします。

ロータリーの未来は
あなたの手の中に

2009-10年度のための
2009～2010

GOVERNOR'S
MONTHLY
LETTER 2009.VOL.1

7


